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سیاسی و بین المللگوناگون

عراق اجازه نمی دهد از خاکش علیه ایران استفاده شود 

فارس-  سخنگوی وزارت خارجه عراق بر نقش مثبت ایران در پیروزی این کشور علیه گروه 
تروریستی داعش تاکید کرد و گفت: آمریکا اجازه ندارد از خاک عراق برای اقدام علیه 
همسایگان به ویژه جمهوری اسلامی ایران استفاده کند. »احمد الصحاف« افزود: روابط 
میان ایران و عراق ریشه ای تاریخی و فرهنگی دارد که به مردم این دو کشور و همچنین 

دولت ها این اجازه را می دهد تا در یک چارچوب دوستانه با یکدیگر در تعامل باشند.

احضار سفیر کنیا 
فارس-»قاسمی« سخنگوی وزارت امور خارجه از احضار سفیر کنیا در تهران به وزارت 
خارجه خبر داد و گفت: به دنبال صدور رای دادگاه کنیا مبنی بر نقض حکم آزادی دو 
زندانی ایرانی به نام های »احمد ابوالفتحی« و سید »منصور موسوی« روز شنبه »رقیه سوبو« 
سفیر کنیا در تهران توسط مدیرکل آفریقای وزارت امور خارجه احضار و مراتب اعتراض 

جمهوری اسلامی ایران به رای مذکور به وی ابلاغ شد.

 سرلشکر باقری عازم سوریه شد
 ایسنا-سردار سرلشکر »باقری« رئیس ستاد کل نیرو های مسلح جمهوری اسلامی ایران 
در رأس یک هیئت عالی رتبه نظامی برای شرکت در اجلاسیه سه جانبه رؤسای ستاد کل 
نیرو های مسلح کشور های ایران، عراق و سوریه که به منظور بررسی راهکار های مبارزه با 

تروریسم برگزار می شود، راهی دمشق پایتخت سوریه شد.

واشنگتن چاره ای جز پذیرش روابط ایران و عراق ندارد
ایرنا- »حسین الیساری« نماینده پارلمان عراق در واکنش به سخنان اخیر »برایان هوک« 
رئیس گروه اقدام ایران در وزارت خارجه آمریکا درباره سفر رئیس جمهور ایران به عراق واکنش 
نشان داد و گفت: موضع عراق در برابر تحریم های ضد ایرانی از چگونگی استقبال بغداد از 
رئیس جمهور ایران و امضای چند توافق نامه مشخص است. آمریکا نیز به خوبی دریافته است 
که اعمال فشار برای قطع روابط و همکاری میان تهران - بغداد به جایی نمی رسد و بر همین 

اساس به نظر می رسد به ناچار سطحی از این نوع همکاری ها را پذیرفته است.

ناوگروه ایران راهی باب المندب شد
ایرنا- »افشین تاشک« فرمانده قرارگاه ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی با بیان این که ناوگروه شصت و یکم به منظور تامین امنیت خطوط کشتیرانی 
ایران در محدوده خلیج عدن و تنگه باب المندب به انجام ماموریت می پردازد، افزود: 
ناوگروه شصت و یکم این نیرو متشکل از ناوشکن سبلان و ناو لجستیکی بندرعباس است.

نماینده شهرضا:دولت به رفع مشکلات معیشتی بی تفاوت است
مهر- »محمودی« نماینده مردم شهرضا در مجلس با بیان این  که »روحانی« رکورددار 
دریافت تذکر از مجلس به ویژه در زمینه مشکلات اقتصادی و معیشتی است اما با وجود 
این شاهد بی تحرکی و بی تفاوتی دولت در رفع مشکلات معیشتی هستیم، افزود: وضعیت 

اقتصادی به حدی اسف بار شده است که مردم نان شب را نیز نسیه می گیرند.

ارجحیت منافع مردم بر بنگاه های اقتصادی
صدا و سیما- »جهانگیری« معاون اول رئیس جمهور در جلسه شورای عالی استاندارد با تاکید 
بر این که باید منافع و حقوق مردم بر منافع بنگاه های اقتصادی ترجیح داده شود و افراد باید از 
استاندارد و کیفیت کالا ها اطمینان داشته باشند، گفت: تجهیزات و دستگاه هایی مانند آسانسور ها 

و خودرو ها که با سلامت و جان مردم در ارتباط است، باید استاندارد های لازم را داشته باشند.

امروز؛ احتمال تعیین حداقل دستمزد •
شبکه خبر- دویست و هشتاد و دومین نشست شورای 
عالی کار که قرار است امروز در وزارت کار تشکیل شود، 
به موضوع مهم »تعیین دستمزد ۹۸« اختصاص دارد 
تا میزان افزایش مزد ۱۴ میلیون حقوق بگیر مشمول 

قانون کار مشخص شود.

عوارض ۴ آزادراه الکترونیکی شد •
ایسنا- »میرشفیع« معاون شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل و نقل از دریافت الکترونیکی عوارض 
چهار آزادراه تهران–ساوه تا سلفچگان، قزوین–زنجان، 
تهران– قزوین و تهران– قم از بامداد فردا ۲۸ اسفند ماه 
خبر داد و اعلام کرد: هیچ افزایش قیمتی در عوارض 

آزادراه ها در نوروز ۹۸ اعمال نخواهد شد.

تمدید قانون ارتقای سلامت نظام اداری •
صدا و سیما- نمایندگان در نشست علنی روز گذشته 
مجلس شورای اسلامی، کلیات لایحه تمدید مدت 
اجرای آزمایشی قانون ارتقای سلامت نظام اداری و 

مقابله با فساد را به تصویب رساندند.

صادرات بنزین آغاز شد •
فارس- »زنگنه« وزیر نفت گفت: صادرات بنزین با 
مقدار اندک آغاز شده است و به دنبال افزایش ذخیره 
سازی این حامل انرژی هستیم و سعی داریم صادرات 
بنزین را از سال آینده به طور جدی در دستور کار خود 

قرار دهیم.

اعطای مرخصی به زندانیان  •
مهر- توسط حجت الاسلام رئیسی، رئیس قوه قضاییه، 
بخشنامه »اعطای مرخصی به زندانیان به مناسبت 
فرارسیدن عید نوروز سال ۱۳۹۸« به واحدهای قضایی 

و دادسراهای کشور ابلاغ شد.

ثبات قیمت طلا و سکه در بازار •
صدا و سیما- »یزدانی« نایب رئیس اتحادیه طلا و 
جواهر از ثبات نسبی قیمت طلا و سکه در بازار خرده 
فروشی خبر داد و گفت: روز گذشته هر گرم طلای ۱۸ 

عیار ۴۱۶ هزار و ۶۰۰ تومان به فروش رسید.

قیمت پراید ۴۶ میلیون تومان  •
و  فروشندگان  اتحادیه  رئیس  »موتمنی«  میزان- 
نمایشگاه داران خودرو با اشاره به روند کاهشی قیمت 
خودرو در بازار گفت: روز گذشته پراید ۱۳۱ با قیمت 
۴۲ میلیون تومان و پراید ۱۱۱ با قیمت ۴۶ میلیون 

تومان در بازار عرضه شد.

رئیس جمهور روز گذشته در جمع مردم بوشهر با اشاره به این 
که سالی توام با مشکلات اقتصادی داشتیم اما دولت با تمام 
توان و در سختی ها کنار حقوق بگیران ثابت و قشر آسیب پذیر 
خواهد ماند، گفت: حقوق کارمندان، بازنشستگان و کارگران 
در سال ۹۸ بیش از ۲۰ درصد افزایش می یابد. به گزارش 
ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین »روحانی« افزود: در بودجه 
سال آینده که در مجلس به تصویب رسیده، برای افراد با درآمد 
ثابت به ویژه شاغلان و بازنشستگان که حدود پنج میلیون و 
5۰۰ هزار نفر را شامل می شود و نزدیک به ۱۴ میلیون نفر 
کارگر، افزایش ۲۰ درصدی حقوق برای کارمندان و بیش 
از ۲۰ درصدی برای کارگران در نظر گرفته شده است. وی 
با بیان این که امسال تورم بیش از ۲۰ درصد بوده است، ادامه 
داد: توان ما برای افزایش حقوق بیش از این نبود اما امیدواریم 
در سال آینده با کمک مردم بتوانیم شرایط مطمئن تری ایجاد 
کنیم تا از نظر کالا و تأمین ارز خیال مردم راحت باشد. وی 

تصریح کرد: با این که تمام تلاش دشمنان این بود که در سال 
۹7 توسعه ای در کشور نداشته باشیم و می خواستند دولت 
پروژه هایش را به دلیل مشکلات کنار بگذارد اما امسال بیش 
از ۳۴ هزار میلیارد تومان برای پروژه های عمرانی پرداخت 
کردیم و امیدوارم در روزهای باقی مانده از سال، این رقم 
باز هم افزایش یابد. وی گفت: این که بزرگ ترین پالایشگاه 

میعانات گازی را ماه گذشته افتتاح نهایی کردیم و با افتتاح 
دو پالایشگاه در هرمزگان در مجموع 5۰ میلیون لیتر بنزین 
به تولید کشور افزوده شد، نتیجه کار مهندسان، کارگران و 
دست اندرکاران دستگاه های مختلف کشور بود که موفق 
شدند این حرکت بزرگ را انجام دهند. رئیس جمهور، 
ادامه داد: با وجود فشار دشمنان و تحریم ها، امروز یکی از 
بزرگ ترین پروژه های مربوط به انرژی را افتتاح می کنیم و 
چهار فاز پارس جنوبی با سرمایه گذاری ۱۱ میلیارد دلاری 
افتتاح می شود.وی تأکید کرد: با وجود این که آمریکا، 
صهیونیست ها و برخی کشورهای مرتجع منطقه با همه 
توان به مردم ایران فشار وارد می کنند اما ما راهمان را ادامه و 
رابطه خود با همسایگان عزیزمان را روز به روز توسعه خواهیم 
داد. ما علاقه مندیم با همه همسایگان خود رابطه خوبی 
داشته باشیم، اگر با برخی از همسایه ها مشکلی هست، این 

مشکل از طرف آن ها آغاز شده است.

روحانی در جمع مردم بوشهر:

افزایش حقوق کارگران بیش از ۲۰ درصد خواهد بود

 ترخیص هزار کانتینر لوازم یدکی
 2 خودروساز 

طی ماه های گذشته در حوزه خودروی داخلی، بازار به یک 
باره با کاهش عرضه و افزایش قابل توجه قیمت ها رو به رو شده 
که براساس بررسی ها،  دلایل این موضوع، کاهش دسترسی 
به قطعات یدکی و افت تولید ناشی از دپوی لوازم یدکی در 
گمرکات و مناطق آزاد بوده است. به گزارش شبکه خبر، 
پیگیری های تازه از گمرک کشور نشان می دهد که طی دو 
هفته گذشته هزار کانتینر لوازم یدکی مربوط به ایران خودرو 
و سایپا با اظهار به گمرکات، از مسیر سبز گمرکی ترخیص 
شده است. گفته می شود از ۱۰ هزار کانتینر لوازم یدکی دپو 
شده در گمرکات، حدود 5۰ درصد متعلق به ایران خودرو 
و سایپا و بقیه متعلق به دیگر شرکت هاست. همچنین بر 
اساس مذاکراتی که متولیان گمرک با مدیران خودروسازان 
داشته اند مقرر شده است طی دو روز آینده بقیه کانتینرهای 

دپو شده نیز اظهار و با قرارگیری در مسیر سبز گمرکی 
ترخیص شود.

سود سهام عدالت کارمندان و 
بازنشستگان، سال آینده 

سازمان خصوصی سازی از موکول شدن پرداخت سود 
سهام عدالت کارمندان و بازنشستگان به سال آینده خبر 
داد. به گزارش تسنیم، تاکنون سود سهام عدالت مربوط به 
مشمولان نهادهای حمایتی شامل کمیته امداد و سازمان 
بهزیستی، روستاییان و عشایر و کارگران فصلی و ساختمانی 
به طور کامل پرداخت شده است و تنها گروه باقی مانده از 
مشمولان شامل کارکنان و کارمندان دستگاه های اجرایی 
و بازنشستگان صندوق های بازنشستگی کشوری، تامین 
اجتماعی و نیروهای مسلح نیز اوایل سال آینده و با دریافت 
سود سهام عدالت از شرکت های سرمایه پذیر، این سود نیز به 

حسابشان واریز می شود.

آخرین مهلت بهره مندی از کسر خدمت 
ایثارگری

سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی در اطلاعیه ای اعلام 
کرد: مشمولان غایب برای بهره مندی از تسهیلات کسر 
خدمت ایثارگری والدین یا معافیت به ازای ۲۸ یا ۲۹ ماه سابقه 
ایثارگری، فقط تا دوازدهم فروردین سال ۹۸ مصادف با روز 
جمهوری اسلامی فرصت دارند با مراجعه به دفاتر خدمات 
الکترونیک انتظامی )پلیس+۱۰( برای اعزام به خدمت اقدام 
کنند. به گزارش فارس، سربازان حین خدمت که غیبت اولیه 
یا سنواتی دارند نیز می توانند از کسر خدمت ایثارگری والدین 
بهره مند شوند که باید برای دریافت گواهی مربوط به یگان 
خدمتی والدین خود مراجعه کنند تا سوابق آنان در سامانه 

وظیفه عمومی ثبت شود.

اخبار

عیدی مددجویان 

امروز واریز می شود

رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( با 
تاکید بر این که منابع مالی لازم برای 
تحت  خانواده های  عیدی  پرداخت 
حمایت توسط دولت تامین شده است، 
گفت: عیدی مددجویان معادل یک ماه 
مستمری، امروز به حساب سرپرستان 

خانوار واریز می شود و به طور نقدی 
قابل برداشت خواهد بود. به گزارش 
فارس، »فتاح« به افزایش مستمری 
مددجویان امداد از سال آینده اشاره و 
اضافه کرد: از فروردین ۹۸ مستمری 
مددجویان امداد با ۲۰ درصد افزایش 

پرداخت خواهد شد. به گفته وی، بر 
اساس آخرین آمار، تا روز گذشته بیش از 
۲5۰ میلیارد تومان کمک های مردمی 
در جشن نیکوکاری جمع آوری شده 
است که در کوتاه ترین زمان ممکن به 

دست نیازمندان می رسد.


